
 

 
 

Rep. n.1/2017 
Decreto prot. n. 11247/III/14 
Bergamo, 26.01.2017 

 
 
 

Oggetto: Bando di Mobilità presso la Wake Forest University – Winston-Salem – North Carolina  
  (USA):  Nomina Commissione giudicatrice. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza del 25.10.2016, verbale n. 
9/2016 con il quale è stata autorizzata l’emanazione del bando di mobilità per la selezione di n. 1 
studente iscritti al quarto o quinto anno del corso di laurea magistrale quinquennale a ciclo unico in 
Giurisprudenza, da individuarsi tramite procedura selettiva, presso la Wake Forest University – 
Winston-Salem – North Carolina; 

VISTO il bando di mobilità prot. n. 120490/III/14 del 14.11.2016; 

CONSIDERATO che il bando di mobilità prevede che la selezione sarà effettuata da apposita 
Commissione nominata dal Direttore del Dipartimento la cui composizione sarà pubblicata nel portale 
www.unibg.it alla sezione: Ateneo -> Concorsi e selezioni -> Bandi studenti e laureati; 

 

DECRETA 

per la selezione indicata in premessa è nominata la seguente Commissione: 

 

- Prof. Enrico Ginevra (Presidente) 

- Prof. ssa Barbara Pezzini 

- Prof. Roberto Pucella 

 

La Commissione si riunirà in data 31 Gennaio 2017 alle ore 15,30 presso la Sala Riunioni (Aula 4) del 
Dipartimento di Giurisprudenza.  

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
(Prof. Antonio Mario Banfi) 

F.to Antonio Banfi 

 

  

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BERGAMO 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 
 

 


